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    Jak przekonwertować całą witrynę do formatu PDF do przeglądania w trybie offline?

    ©
    Czasami ważne jest, aby mieć kopię strony internetowej w formacie PDF. Może to wynikać z przyczyn prawnych, takich jak udowodnienie, że ktoś ukradł Twoje materiały chronione prawem autorskim. Przechowując fizyczne kopie swojej witryny w regularnych punktach sprzedażyints na czas.

    Innym częstym powodem jest zachowanie kopii całej swojej ciężkiej pracy przed zamknięciem strony internetowej lub bloga. Często można było napisać lata materiału. Więc zamiast stracić całą tę zawartość, możesz pobrać całą witrynę w formacie PDF dla potomności.

    GrabzIt może z łatwością przekonwertować całą witrynę do zestawu plików PDF, korzystając z naszego łatwego w użyciu narzędzia do skrobania stron internetowych, które jest specjalistycznym oprogramowaniem, które może analizować witrynę z internet. Aby to zrobić, musisz najpierw utworzyć zdrapkę dla naszego internetowego skrobaka. Nasz web scraper użyje następnie tego scrapa do przeszukania struktury linków Twojej witryny internetowej i utworzy plik PDF z każdej znalezionej strony internetowej.

    Po zakończeniu skrobania otrzymasz wiadomość e-mail z linkiem do pobrania pliku ZIP zawierającego całą Twoją witrynę. Prosimy o cierpliwość, jeśli przekonwertowałeś dużą witrynę internetową, pobranie może trochę potrwać. To może być saved na lokalny dysk twardy, co pozwoli Ci przeglądać witrynę w trybie offline i nadal być print przyjazny, jeśli to konieczne.

    Jak stworzyć swój Scrape

    Aby zadanie polegało na stworzeniu skrobania, które to zrobi save Twoja strona internetowa do formatu PDF jest jeszcze prostsza. Stworzyliśmy szablon, aby wykonać całą ciężką pracę za Ciebie.

    
        Zaczynać załaduj ten szablon.
    

    Następnie wprowadź swój Adres docelowy, ten adres URL jest następnie automatycznie sprawdzany pod kątem błędów i wprowadzanych wymaganych zmian. Zachowaj Automatycznie rozpocznij skrobanie pole wyboru zaznaczone, a zgarnianie rozpocznie się automatycznie.

    Jeśli chcesz, aby Twoja wersja strony offline zawierała linki prowadzące do właściwego dokumentu PDF dla strony internetowej, zamiast tego użyj poniższego szablonu Scrape. Ten szablon zastąpi łącza w pliku PDF specjalnymi łączami lokalnymi, które łączą wszystkie przekonwertowane strony internetowe.

    
        Aby połączyć ze sobą dokumenty PDF użyj tego szablonu.
    

    Dostosowywanie Scrape'a

    Jeśli chcesz zmienić szablon, odznacz opcję Automatycznie rozpocznij skrobanie pole wyboru. Jedną ze zmian byłoby regularne uruchamianie skrobania, na przykład w celu tworzenia regularnych kopii strony internetowej. Na Zaplanuj Scrape zakładkę, po prostu kliknij Powtórz Zdrapkę zaznacz pole wyboru, a następnie wybierz, jak często ma się powtarzać zdrapywanie. Następnie kliknij Aktualizacja aby rozpocząć skrobanie.

    Na marginesie, za udowodnienie naruszenia praw autorskich. Chociaż każdy plik PDF będzie miał datę utworzenia widoczną w menu pliku, aby udowodnić, kiedy plik został utworzony, można to zmienić. Więc jako dodatkowej ochrony możesz również użyć GrabzIt to znacznik czasu watermark, co spowoduje dodanie godziny i daty utworzenia pliku PDF do dokumentu. Jest teraz podstawa Szablon ochrony przed kopiowaniem to robi to za ciebie.

    Teraz rozpocznie się twoje skrobanie. Jego postępy można zobaczyć na stronie zarządzaj swoimi zadrapaniami strona. Poinformuje Cię o aktualnej liczbie stron internetowych, które zostały przekonwertowane do formatu PDF, a jeśli rozwiniesz skrobanie, zobaczysz bieżącą stronę internetową, która jest saved jako PDF. Możesz także pobrać migawkę stron, które do tej pory zostały przekonwertowane na format PDF.

    Pamiętaj, niektóre przeglądarki lubią Internet Explorer może nie pozwalać na natywne wyświetlanie pliku PDF. Więc może być konieczne zainstalowanie aplikacji, takiej jak Adobe Acrobat Reader przed przeglądaniem plików PDF.

    Możesz także przekonwertować całą witrynę into DOCX za pomocą tego szablon.
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            Wybierz język
Angielski
Arabowie
bengalski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
francuski
niemiecki
gujarati
hebrajski
hinduski
włoski
Japonki
koreański
marathi
Polski
portugalski
Punjabi
Rosyjski
hiszpański
turecki
urdu


        
        

    


